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526
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A
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735

726
738
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705
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717
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741
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711
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3
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3

1
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711

711

734 739721718
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nádr.

702

711
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703 704
705

701687
504

600

731
703

735

706

660
661
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504
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503
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484
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209 229
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27
1712

457

481
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706703
704
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662
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665
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665
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687
689

685
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705
665

685
682
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596
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595
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595
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600

689

685650
685
637

žel. zast. 
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680

595
596

680

637
650
681

681
637

661
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623
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aut. nádr.
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210208 209
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437(434)

431
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624
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623
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685 687
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635

681
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1

1

635

636
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633
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624 631

437
423
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632

631
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423
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žel.st.
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436

432

436421
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438

441
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252
435
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368360 367
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252

406 409
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422

434

402
421 422

(469)

(469)

(469)
461 462

462

422 462

400

Pražská

403402
409
434

422

409
402
403

403

404

407

403

402

401

407
403
410

aut. nádr.

409
(434) 403

407436

407
434

404

401

nám.

Bahnhof/Busbahnhof

404 407

404

578

482482

422

423 290
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634

626

634

634

636

682639639

634

634
685

625
centrum

639

639

625
634 635

žel.st.

565
543 544

545
721 733

529
568

660

10 12 31
2 3nádraží

236
237

251
244

252

253 254

244 251
253 254

241
252
260

216
219

217
242
245

260

466
496

475

464

468

680 683
464

369

369

560

369

T91
T93

T93

T91

T91

T91

T91
T92

T92

T92

40

40

475

464
466
468

aut. nádr.
369

459

433 434
402

438
450

431

460

aut. nádr.

232 233

436

209 214208 210

1

520586

520586

451
485

450
480

488

Chlumec

524
801

(21  )
11 (20)

803

460

410
408

467

(520586  )

460

x
x

x

662 663
664 665

506

661

689

651

666

652 660

aut. nádr.

U6 NAD

633

635

682

456

471

471

457

2717
42

801

450

455

11hl. 
nádr. 

452

15

236 237
261

267 268 269

585

760585 711

711

560

560

590

619305

646

646619

415

415

760

389

401

14 3811

564 472
458

453
451

451

619600

357

Zubrnice

Telnice

Malé Chvojno

Libouchec
Kamenec

D.-Bynov
D.-Oldřichov

D. zastávka

Leština

Kryry

Želeč

Křesín
Dubany

Vražkov

Chomutov

Kadaň-Prunéřov

Vilsnice

Děčín hl. n.
Děčín východ

Březiny u Děčína

Benešov nad Ploučnicí

Františkov nad Ploučnicí Starý Šachov

Horní Police

Žandov

Dolní Habartice

Markvartice
Kamenický Šenov

Olešná u Rakovníka

Chrášťany 
zastávka

Kolešovice KněževesPřílepy

Děčín-Přípeř

Křešice u Děčína

Děčín-
Prostřední Žleb

Děčín-
Čertova Voda

Žalhostice

L. závod

Lit. město

Dolní Žleb zastávka

Dolní Žleb

Velký Šenov
zastávka

Choratice

Mikulov-Nové Město

Malá Veleň

Dobkovice

Sebuzín

Prackovice n. L.

Libochovany

Lovosice

Litochovice 
n. L.

Dolní
Zálezly

Bohušovice
nad Ohří

Malé 
Žernoseky

Velké 
ŽernosekyL. 

město

Lit. 
Cihelna

Litoměřice
horní nádraží

Vejprty

Vejprty koupaliště

Kovářská

Kovářská městys

Měděnec zastávka Měděnec

Rusová

Výsluní

Nová Ves u Křimova

Křimov Křimov-Suchdol

Domina

Černovice 
u Chomutova

České 
Hamry

Kadaň

Kadaň-Bystřice

Kadaň předměstíKotvina

Perštejn

Březno u Chomutova

Hořetice

Málkov

Žatec západ
Žatec

Podbořany

Vroutek

Blatno u Jesenice

Ležky

Lubenec
Lubenec zastávka

Libkovice

Tvršice Lišany u Žatce

Žiželice

Postoloprty

Deštnice

Měcholupy

Holedeček

Veletice

Břvany

Výškov v Čechách

Lenešice

Louny město

Louny střed

Louny

Dobroměřice

Veltěže

Chlumčany u Loun

Jimlín

Domoušice

Mutějovice

Kounov

Solopysky

Konětopy

Hřivice

Touchovice u Loun

Vrbno nad Lesy Peruc

Telce
Vrbičany

Klobuky v Čechách

Slavětín nad Ohří

Pátek

Libochovice městoKoštice nad Ohří

Libochovice

Slatina pod Hazmburkem

Chotěšov
pod Hazmburkem

Opočno 
u Loun

Úpohlavy

Čížkovice

Sulejovice
Lukavec

Nové Kopisty

Hrdly

Oleško

Hněvice

Horní Počaply

Dolní Beřkovice

Liběchov 

Mělník-Mlazice  

Mělník

Vraňany

Mlčechvosty

Nelahozeves

Nové Ouholice

Nelahozeves zámek

Kralupy n. V.

Kralupy n. V.
Minice

Kralupy n. V.
předměst

Cítov

Záluží

Dobříň

Roudnice n. L.-
Bezděkov

Roudnice n. L.

Roudnice n. L.-
Hracholusky

Kostomlaty 
pod Řípem

Horní 
Beřkovice

Roudnice n. L.
město

Kleneč

Ctiněves

Bříza obec

Straškov Mnetěš

Hrobce

Štětí

Hoštka

Polepy

Křešice u Litoměřic

Trnovany
u Litoměřic

Ploskovice
Horní Řepčice

Liběšice

Úštěk

Dubičná
Blíževedly

Chomutov město

Jirkov zastávka

Jirkov

Třebušice

Most-Kopisty

Most

Lom u Mostu

Litvínov

Most-Minerva

Louka 
u Litvínova

Litvínov
město

Bečov 
u Mostu

Křimov 
zastávka

Klášterec 
nad Ohří

Vejprty 
zastávka

Lom u M. 
zastávka

Osek město

Horní Háj

Hrob

Dubí

Mikulov 
v Krušných 
horách

Moldava 
v Krušných horách

Počerady

Volevčice

Obrnice

Želenice
n. Bílinou

Bílina kyselka

Bílina

Chotějovice

Želénky

DuchcovOsek

Světec

Lbín

Ohníč

Hostomice 
n. Bílinou

Bílina-
Chudeřice

Hradiště 
v Čechách

Dolejší
Hůrky

Březno
u Postoloprt

Úpořiny

Velvěty

Brozánky

Stadice

Řehlovice

Žalany zastávka

Rtyně n. B.

Žalany Bořislav
Žim

Radejčín

Chotiměř

L. zastávka

Oparno

Jeníkov-
Oldřichov

Háj u
Duchcova

Řetenice

Teplice 
zámecká zahrada

Střelná v 
Krušných horách

Prosetice

Teplice v Čechách

Bystřany v Čechách

Proboštov

Krupka-Bohosudov

Koštov

Trmice

Ústí n. L.-
Střekov

Ústí nad Labem 
hl. n.

Ústí n. L.
sever

Neštěmice

Mojžíř

Povrly

Svádov

Valtířov

Velké Březno

Ústí n. L. západ

Povrly-
Roztoky

Malé Březno
nad Labem

Boletice 
n. L.

Modrá 
u Děčína

Jílové 
u Děčína

Martiněves 
u Děčína

Děčín-
Staré Město

Těchlovice

Veselé pod
Rabštejnem

Horní 
KameniceČeská 

Kamenice

Mlýny
Kytlice

Jedlová

Chřibská

Rybniště
Jiřetín pod
Jedlovou

Horní 
Podluží

Nová Huť 
v Lužických horách

Varnsdorf-
pivovar Kocour

Varnsdorf
staré nádraží

Varnsdorf

Seifhennersdorf

Großschönau

Dolní Podluží

Krásná Lípa

Krásná Lípa město

Zahrady u Rumburka

Dolní Křečany

Valdek

Rumburk

Staré Křečany
Panský

Brtníky

Mikulášovice střed

Mikulášovice 
dolní nádraží

Mikulášovice
horní nádraží

Horní Poustevna

Bad Schandau

Rathmannsdorf

Schmilka-Hirschmühle

Porschdorf

Krippen

Schöna

Ulbersdorf

SebnitzAmtshainersdorf

Vilémov 
u Šluknova

Lipová u 
Šluknova

Dolní 
Poustevna

Goßdorf-
Kohlmühle

Velký Šenov

Šluknov

Šluknov
zastávka

Neštědice

Malměřice

Krty Jesenice

Kosobody

Oráčov

Pšovlky

Svojetín

Hořesedly

Milostín

Krupá

Lužná u Rakovníka Řevničov

Rynholec

Stochov

Zlonice

Královice u Zlonic

Páleček

Slaný

Podlešín

Zvoleněves

Neuměřice

Olovnice

Velká Bučina

Velvary

Zeměchy

Otvovice

Dřetovice
Brandýsek

Zákolany

Zákolany zast.

Kováry

Noutonice

Kladno-Dubí

Kladno město

Kladno-Ostrovec

Kladno-Vrapice

Koleč

Kačice

Rakovník zastávka

Chrášťany

Rakovník západ

Švihov 
u Jesenice

Nové 
Strašecí 

Mutějovice
zastávka Slaný 

předměstí 

Olovnice 
zast. Kamenný Most

u Kralup n.V. 

Kladno-
Švermov

Kamenné 
Žehrovice

BärensteinCranzahl

Annaberg-
Buchholz Süd

Sehma

Želina

Hradec u Kadaně

Poláky

Pětipsy

Vilémov u Kadaně

Vitčice

Ždov

Chotěbudice

Krásný Dvůr

Kaštice

Vilémov u Kadaně 
město

Vysoké 
Třebušice

Radonice 
u Kadaně

Kadaňský
Rohozec

Břežany nad Ohří

Vrbka

Martiněves u Libochovic

Budyně nad Ohří

Žabovřesky nad Ohří

Židovice

Mšené Lázně

Charvatce

Libčeves
Třebívlice

Bělušice

Podsedice

TřebeniceDlažkovice

Třebenice 
město

Malé Březno zastávka

305, 415 Praha
600, 619 Kladno
305, 415 Praha
600, 619 Kladno

U32 
Lysá n. L.
R23
Lysá n. L. 
- Kolín

U32 
Lysá n. L.
R23
Lysá n. L. 
- Kolín

260       Bad Schandau

236
237 Pirna

460, 461 Nový Bor 
462, 469       Česká Lípa

RE20 Dresden
S1 Meißen
Ex5 Dresden

242       Königstein
245       Pirna

216       / 218 / 219       Pirna

367 Geising

368 Glashütte

360 Dresden
367 Kipsdorf
370 Dippoldiswalde
373 Hermsdorf/E
374 Oberbärenburg

EBERSBACH / SA.

30 Neugersdorf
37 Herrnhut

38 
Ebersbach

11, 14 
Zittau

14 Waltersdorf

261 Stolpen - Dresden
267 Steinigtwolmsdorf

268 / 269 
Hinterhermsdorf

R, T 
městská doprava Sebnitz / 
Stadtverkehr Sebnitz

19 Zittau
33 Löbau
38 Großschönau
50 Löbau / Neugersdorf

682 Dubá

482 Nový Bor
400 Česká Lípa 
       - Praha

400
Česká Lípa -

Cvikov/
Varnsdorf

- Rumburk

290 
Kravaře 

290 
Česká Lípa

682 
Dubá

RB71 Pirna

L7, T9 
Zittau - Liberec

L4 Česká Lípa - Ml. Boleslav
T10 Praha
R22 Česká Lípa - Kolín

L2, R14
Česká Lípa - Liberec

U11 Česká Lípa

S4, R15, 
R20, R44 
Ex5 Praha

369,400
Praha

R25 Plzeň

S57
Žlutice

U2 Karlovy Vary
R15 Cheb   

      S43 
Neratovice

Hostivice

236
237 Pirna

236
237 
Sebnitz

Sebnitz

244 Kleinhennersdorf / 
       Kleingießhübel
251 Kleingießhübel

252 
Schöna

253 Waltersdorf
254 Hohnstein - Pirna

244
251
252

252

252  Krippen - Bad Schandau - Schmilka

241 Hinterhermsdorf
260        Sebnitz

241 Pirna
244 Cunnersdorf
- Kleinhennersdorf
- Kleingießhübel

244 
Kleinhenners-
dorf

SCHMILKA

RB80
Chemnitz

389 Praha

305
Karlovy 
Vary

766 Kralovice

TEPLICE

RAŠOVICE

Malměřice

DUBÍ

RUMBURK

VARNSDORF

KLÁŠTEREC 
NAD OHŘÍ

KADAŇ

ŽATEC

BÍLINA

LITVÍNOV

LOUNY

ROUDNICE 
NAD LABEM

LITOMĚŘICE

KOŠŤANY

PODBOŘANY

DUCHCOV

LOM

POSTOLOPRTY

LIBOCHOVICE

TŘEBENICE

BOHUŠOVICE 
     NAD OHŘÍ

ÚŠTĚK

BENEŠOV 
NAD PLOUČNICÍ

CHABAŘOVICE

ČESKÁ 
KAMENICE

Křimov

LOUČNÁ 
POD KLÍNOVCEM

Železná

Oslovice

Lužný

Krásná 
Lípa

Želina

BEZDĚKOV

Vičice

Všehrdy

Droužkovice

KOMOŘANY

Brandov

Jeníkov

Smolnice

Dobroměřice

LEVONICE

Modlany

Proboštov

Přestanov

Novosedlice
SOBĚDRUHY

Všechlapy

Chotějovice

Ohníč

Dlažkovice

Počedělice
Obora

Křesín

Radonice
nad Ohří Pátek

Kystra

Úherce

POPLZE

KOSTELEC N. O.

Židovice

Radovesice

Brňany

LukavecSulejovice

Siřejovice

Dolánky 
nad Ohří

TEREZÍN

ČESKÉ 
KOPISTY

Píšťany

Velké 
Žernoseky

Bílinka

Oparno

Třebušín

Ploskovice

ChudoslavicePrackovice 
        n. L.

Myštice

Těchobuzice

TRMICE

SVÁDOV

Ryjice

LIČENICE

Býčkovice

Svařenice

Záluží

Hrobce

Dobříň

Černěves

Kyškovice

Horní 
Beřkovice

Kostomlaty 
pod Řípem

Horní 
Počaply

POČEPLICE

MIKULÁŠOVIČKY

KRÁSNÝ 
BUK

VELKÝ ŠENOV
Vilémov

ÚSTÍ
NAD LABEM

Žalany

Sezemice

Rtyně 
n. Bílinou

Hostomice

Kladruby

Bílý Újezd

Žalhostice

HORNÍ 
JINDŘICHOV

HOSTOVICE

RUDOLICE

Zálužice

SOBĚCHLEBY

Vilémov

Bedřichův
Světec

Židovice

Čížkovice

Žabovřesky 
nad Ohří

BUDYNĚ 
NAD OHŘÍ

LOVOSICE

Malhostice

KRALUPY
NAD VLTAVOU

Dolní 
Beřkovice

Černouček

Hořín

MLAZICE

Račice

Řehlovice

Chotiměř

Kytlice

KAMENICKÝ 
ŠENOV

CHOTĚŠOV

Janov
Kounov

RAKOVNÍK

Hořešovice

Vrbičany

Kutrovice

ANNABERG-
BUCHHOLZ

Nové Strašecí

STOCHOV

SLOVANKA

Mutějovice

MIKULOVICE

Spořice

Mnetěš

Libkovice

VÝSADAVÝSADA

Mlčechvosty

Malhostice

VAŇOV

Sezemice

Bílinka

POPLZE

KOSTELEC N. O.

Radonice
nad Ohří Pátek

Kystra

Všechlapy

Chotějovice

LEVONICE

KOMOŘANY

BEZDĚKOV

Želina

Krásná 
Lípa

Oslovice

Lužný

RAŠOVICE
MIKULOVICE

Mezná

Vysoká Lípa

Fojtovice

Blankartice

KONOJEDY

Knínice

HORNÍ 
POUSTEVNA

Severní

CÍSAŘSKÝ

ZAHRADY

KRÁLOVSTVÍ

FILIPOV

DOLNÍ 
KŘEČANY

STUDÁNKA

KRÁSNÉ POLE

DOLNÍ 
CHŘIBSKÁ

HORNÍ
CHŘIBSKÁ

Nová Oleška

Stará 
Oleška

BŘEZINY

BOLETICE N. L.

NEBOČADY

RYCHNOV

Řepčice

Horní Týnec

Dolní Týnec

Skalice

Pohořany
Soběnice

Trnobrany

Srdov
HABŘINA

RAŠOVICE

OSTRÉ

LUKOV

KALOVICE

ROBEČ

TETČINĚVES

ROCHOV

VĚDLICE

Střížovice

Velký Hubenov

Skalka

Sukorady

Křešov

Předonín

ÚJEZD

CHCEBUZ

RADOUŇ

BROCNO

VESELÍ

ČAKOVICE

VELEŠICE

MALEŠOV

Svařenice

Vetlá

Lounky

Okna

Hrušovany

Libínky

Jištěrpy

Encovany

Nučničky

Zahořany

Velký 
Újezd

Mladé

Tlučeň

Milešov
Bílý Újezd

Hrušovka

Březí

BRNÁ

MOJŽÍŘ

Arnultovice

Luční Chvojno

Malé Chvojno

Bahratal, Grenzübergang

Rosenthal,
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Legende
Vysvětlivky

Regionalbuslinie mit Haltestelle
regionální autobusová linka se zastávkou424 

zeitweise Linienführung
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Zeitliche Mitnahmemöglichkeiten/-kapazitäten gemäß Fahrplan.
Weitere Linien ohne garantierte Mitnahme (nur mit Zustimmung des
Fahrers) siehe Příloha č. 2 SPP DÚK.

 
Časové a kapacitní možnosti jsou uvedeny v jízdním řádu.
Ostatní linky bez garantované přepravy (pouze se souhlasem 
řidiče) viz příloha č. 2 SPP DÚK. 

turistická / sezónní železniční linka a lanová dráha

Die Fahrradmitnahme ist generell möglich, teilweise mit 
Reservierungspflicht.

Přeprava jízdních kol je obecně možná, někde však jen 
s předchozí rezervací. 

Möglichkeit zur Fahrrad- und Rollermitnahme:
Možnost přepravy jízdních kol a koloběžek:

regionální autobusové linky se sezónní 
rozšířenou přepravou kol

Regionalbuslinien mit saisonal erweiterter 
Fahrradmitnahme

Pro informace o přepravních omezeních a možnostech rezervace 
kontaktujte DÚK nebo přepravní společnosti.
Über Mitnahmeeinschränkungen und Reservierungsmöglichkeiten 
informieren Sie sich bitte beim DÚK oder bei den Verkehrsunternehmen.


